СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

Об отмене отдельных нормативных правовых актов Совета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Рассмотрев протесты Лениногорского городского прокурора от
08.12.2015 №02-08-03, Совет Лениногорского муниципального района
РЕШИЛ:

1 .Отменить решения Совета Лениногорского муниципального района:
от 22.07.2011 №90 «Об утверждении Программы «Комплексное

развитие организаций коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» на 2010-2020 годы»;

от 30.04.2014 №22 «Об утверждении Муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Лениногорском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2014-2016 годы».

2.Исполнительному комитету муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» разработать и утвердить
вышеуказанные программы до 31 декабря 2015 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» С.В.Тимакова.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов